
Angebot richtet sich nur 
an Wiederverkäufer
gültig KW 18 
02.05.- 08.05.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHENKNALLER

West 17,90 EUR
Original / Silver 
KVP: 53,70

Inhalt VE: 3 Schachteln à 60 Zigaretten

50 Cent günstiger 
je Stange

Chantré 0,1l / Mariacron 0,1l
Weinbrand 36%

Inhalt VE: 24 Flaschen
Preis je Flasche

Ferrero bueno / bueno white

Inhalt VE: 30 Riegel
Preis je Riegel

Ferrero nutella biscuits 3er

Inhalt VE: 28 Packungen
Preis je Packung

Ferrero hanuta 1er Riegel 

Inhalt VE: 14 Riegel
Preis je Riegel

Ferrero Riegel 
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 40/36 Riegel
Preis je Riegel

Webshop
 Exklusiv

Angebot nur für Bestellungen über den Webshop



Inhalt VE: 1 Paket

OCB Schnelldreher Paket
Inhalt:
4 VE OCB Schwarz 
Premium Long Slim	 KVP je:  67,50 € 
Gratis:
1 VE OCB Schwarz 
Premium Long Slim ½	 KVP: 33,75 €
1 VE OCB Filter-Tips	 KVP: 20,00 €

Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

86605 Ferrero duplo 40 Display B240 OCB Schnelldreher Paket 1 Paket
30693 Ferrero duplo White 40 Display 30365 Capri-Sun Fairy Drink 20 Set
86670 Ferrero Kinder Riegel 36 Display 86676 Capri-Sun Jungle Drink 20 Set
81657 Ferrero Kinder bueno 30 Display 86596 Capri-Sun Kirsche 20 Set
80010 Ferrero Kinder bueno white 30 Display 37736 Capri-Sun Monster Alarm 20 Set
86671 Ferrero hanuta 1er Riegel 14 Display 86597 Capri-Sun Multivitamin 20 Set
45162 Ferrero nutella biscuits 3er 28 Display 86598 Capri-Sun Orange 20 Set
1572 West Original 17,90 EUR 1 Stange 86599 Capri-Sun Safari Fruits 20 Set
1573 West Silver 17,90 EUR 1 Stange

Bestellungen

Angebote gültig bis 08.05.2022

Gratiszugabe

Capri-Sun
0,2l, verschiedene Sorten

Inhalt VE: 20 Stück
Preis je Stück

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

rund um die Uhr
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


